Quemadmodum autem iisdem una commissum extitit, ut solitas menstruas et adaequatas informationes praescripta modalitate concinnandas accurate semper submittant, ita regia haec camera aulica eadem de tempore in tempus percipiendas suprafato regio consilio locumtenentiali communicare haud intermittet. Cui in reliquo eadem regia haec camera aulica ad quaevis mutui officii genera prompta, parataque manet.

Ex consilio regiae camerae Hungarico-aulicae Posonii, die 12-a Septembris anno 1768.

Michäel Chapo manu propria.

Kívül: Sacratissimae caesareo-regiae apostolicae majestatis, dominae dominae clementissimae regiae camerae Hungarico-aulicae nomine ejusdem altefatae suae majestatis excelso consilio regio locumtenentiali Hungarico peramice assignandum.

O. L. C.-29. Lad. B. fasc. 12. folio 448—9.

Ívrétű papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, a másik oldalon vadászkürt felett díszes keretben: L & W. betűkkel, előlapon alul ovális alakú fődött címerpecséttel, a szöveg alatt legalul közepén: *collationata per SK* és előlapon: *praesentata 22. Septembris 1768., eadem relata feljegyzésekkel.*

1768. október 14. Rohonc. Hazatius János Vas megyei főszolgabíró a megyének jelenti, hogy a rohonci zsidó hitközség előtte nyugtákkal igazolta, hogy a terhükre előírt 2924 forint türelmi adóhátralék helyett ők már 4650 forintot fizettek le.

Infrascriptus praesentium per vigorem recognosco, quod posteaquam ego ad exigentiam gratiosi excelsi locumtenentialis regii consilii intimati Posonii, 18. Augusti 1768. emanati intuitu restantiarum taxae tolerantialis judaeorum in gremio comitatus hujusce degentium investigationem

peregissem, extunc in oppido Rohoncz ex judaica communitate judicem judaeorum et juratos in mei praesentiam accersiri curavi ac eisdem tenores et continentias praeattacti intimati perlegi et explanavi ac insuper eosdem judicialiter etiam admonui, quatenus restantias pro annis 1767. et 1768. ad summam 2924 florenos den. 97 $\frac{1}{4}$ exurgentes quantocyus persolvere et depurare satagant, secus in conformitate benigni intimati eosdem militari quoque executione mediante ad hujusmodi restantiarum deductionem et depurationem adigere et compellere necessitabor. Ad cujusmodi per me erga praedictos judaeos praemissam judicariam admonitionem iidem judaei responderunt se ex taxa tolerantiali nequaquam tantum debere et restare, uti in intimato exponeretur, in cujus etiam comprobationem et remonstrationem certas dupplicis ordinis quietantias mihi in originali praesentarunt et exhibuerunt, quibus mediantibus semet legitimarunt praespecificatam summam se majori in parte jam depurasse et exolvisse, prouti id ipsum etiam ex genuinis earundem quietantiarum paribus hic annexis clare eveniret. Super qua praevio modo per me facta quoad praeattactas restantias taxae tolerantialis seria investigatione, compertaque eatenus rei veritate praesentes propriae manus meae subscriptione, sygillique mei usualis appressionem communitas extradedi literas relatorio-testimoniales. Actum in oppido Rohoncz, die 14-a mensis Octobris anno 1768.